СОВЕТ

НИЖНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 03 февраля 2017 года   № 4/7-25                              с.Нижняя Чернавка
	Об отзыве законодательной инициативы Совета Нижнечернавского муниципального образования, внесенной в Саратовскую областную Думу, на основании решения Совета Нижнечернавского муниципального образования от 02.12.2016 года №4/4-15 «Об изменении границ Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Нижнечернавского муниципального образования, Совет Нижнечернавского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Отозвать законодательную инициативу Совета Нижнечернавского муниципального образования, внесенную в Саратовскую областную Думу, на основании решения Совета Нижнечернавского муниципального образования от 02.12.2016 года № 4/4-15 «Об изменении границ Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области».

2. Отменить решения Совета Нижнечернавского муниципального образования:

от 02.12.2016 года № 4/4-15 «Об изменении границ Нижнечернавского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»,
от 02.12.2016 года №4/4-16 «Об обращении в порядке законодательной инициативы в Саратовскую областную Думу».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский деловой вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Нижнечернавского муниципального образования Гунина Сергея Валентиновича.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Нижнечернавского

муниципального образования                                                           С.В. Гунин